
Dodatek č. 5 ke smlouvě
číslo 4101569648 uzavřené podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1

KupujÍcÍ l Objednatel:
ČEZ, a. S.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
lČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581

prodávajÍcÍ l Zhotovitel l Poskytovatel:
Firma
Technické služby Kaplice, spol. s r.o.
Bělidlo 180
CZ-382 41 KAPLICE
DIČ: CZ63907992
lČ: 63907992

Dodací místo:
ČEZ, a.s.
VODNÍ ELEKTRÁRNY
LIPNO NAD VLTAVOU 41
CZ-382 78 LIPNO NAD VLTAVOU

Adresa pro zasáání faktury v listinné podobě:
ČEZ, a.s.
ČEZ, a. S.
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA

Platební podmínky: PD30 - 30 dní od doručení faktury

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ, a. s. Telefon:

Mob.tel.:
Duhová 425/1 E-mail:
CZ-140 00 Praha 4

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plněni:

Vodní elektrárny, provoz Lipno
CZ-382 78 Lipno nad Vltavou

Telefon:
Mob.Tel.:
E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitosti vždy uvádějte číslo smlouvy KupujÍciho/Objednate|e nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplaceni a bude Prodávajicimu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Faktury lze rovněž zasílat v elektronické podobě na e-mailovou adresu nebo do datové schránky
KupujÍcÍho/Objednatele. Kontaktní údaje a podmínky pro zasáání faktur elektronicky jsou uvedeny v
obchodních podmínkách KupujicÍho/Objednate|e.

DODATEK Č. 5
Předmětem dodatku č. 5 je změna způsobu vystavování faktur a platnost smlouvy. Ostatní neměněná ujednáni
zůstávají v platnosti.



Dodatek č. 5 ke smlouvě
čislo 4101569648 uzavřené podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2

Platnost smlouvy je na dobu určitou do 31. 12. 2022

Faktura musí být vystavená elektronicky ve formátu, který je v souladu s evropským standardem elektronické
faktury (podmínky a technická specifikace viz https://www.cez.cz/isdoc) nebo ve formátu PDF (ideálně
"generované PDF/a" z důvodu archivace a minimalizace datových objemů), přičemž každý takto vystavený
doklad bude s přÍ|ohou/pří|ohami tvořit jeden dokument. E-mailová adresa pro příjem PDF faktur je
podatelna@cez.cz. Doporučený formát e-mailu textový ("prostý text"), e-mail nesmí obsahovat přílohy, které
nesouvisí s fakturou a ztěžují automatické zpracováni (např. logo společnosti v těle e-mailu, jiný e-mail jako
příloha apod.). Maximální velikost e-mailu je 10 MB, u větších zpráv významně narůstá pravděpodobnost
nedoručení. Kvalifikovaný/zaručený elektronický podpis PDF faktury nebo e-mailu s PDF fakturou není
vyžadován. Poskytovatel může alternativně zaslat PDF fakturu do datové schránky Odběratele. Faktura se
považuje za doručenou okamžikem doručení e-mailu do e-mailové schránky určené pro příjem faktur nebo
okamžikem dodáni datové zprávy do datové schránky Odběratele.

Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek č. 5 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

ČEZ, a. s. zašle tento dodatek č. 5 správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni Dodatku.

Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv v souladu
se zákonem o registru smluv.

Smluvní cena
Fakturována bude vždy cena za skutečně poskytnuté služby nebo zboží po předchozím písemném

odsouh|aseni příjemcem lobjednatelem

Přílohy:
Příloha č. 1. Obchodní podmínky platné od 25.11.2020

MD5: A6179A2DA59E60395D0587ED00311385

výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohhžeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazeni - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Ned ilnou součásti této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.



Dodatek č. 5 ke smlouvě
číslo 4101569648 uzavřené podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 3

Dne:
KupujIcH Objednatel:

\\,,\, \
Dne: ·,
prodávající lqhotovi l l poskytovatel:

/);:

Zde je místo pro elektronický podpis

ČEZ, a. S.
Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2020.12.03 10:51:18 Z


